様式第９号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　下呂市長　　　　　　　　　様
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]下呂の森が育んだ木の家推進事業補助金（変更・廃止）申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、計画内容の変更・廃止をしたいので関係書類を添えて、下呂の森が育んだ木の家推進事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

	交付決定年月日
及び番号
	　　　　　年　　月　　日
　　　第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　円

	変更・廃止理由

	変更交付申請額
（変更の場合記載）
	　　　　　　　　　円　（増減：　　　　　　　円）

	協定構想の
取組み（予定）
	建築主支援（総額の
２分の１以内の額）
　　　　　　　　円
	建築主支援（木工製品）
　　　　　　　　円
	事業者支援
　　　　　　　　円

	添付書類
	・変更の場合は変更箇所がわかる書類（変更前と変更後の木材使用量計算書や平面図等）